様式第６号

活 動 報 告 書

  年  月  日

虹の松原保護対策協議会会長  様

              （活動者）団体等の名称

                   代表者住所

                   代表者氏名

    年度の虹の松原再生・保全活動について、下記のとおり実施したので、報告します。

記

総活動回数          回（詳細は、別紙６のとおり）

延参加人数          人（詳細は、別紙６のとおり）

活動の感想、意

見、要望等

（ご自由にお書きください）

※別紙６を必ず添付してください。

※活動状況の写真等があれば、添付してください。ホームページ等で紹介します。